(

:

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS AUMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENT

IDENTIFI

DAPROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PUBLICA N°

IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR INDIVIDUAL

NOME DO PROPONENTE

CPF

ENDEREÇO

CEP
fVQ Sc

M U N ID PIO/li F

DDD/FO N E

EMAIL

6/)
N °  DAP Fisica

N° de Associados 	 f N° de Associados de acordo com a lei n 	J N° de Associados com DAP Fisica
Ii

--- - 	 -.- 	 ___
Agencia 	 JConta Corrente

RELAÇÃO DE PRODUTOS

J 	UNIDADE 	 QUANTIDADE 	PREÇO DE AQU I SIÇÃO 	JCRONOGRAMADE
ENTREGA DE PKOL)U lOS

Valor Unit. 	Valor Total

Cj ÇO_ 	 II 	LJc

- --i__ IiiiiiiiiI 1111111 	uIII 	iÍI1i
ID ENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

TC NOME 	5-c. p 	EQC 	 NPJ 	 MUNICIPIO

ENDEREÇO 	 FONE

NOME REPRESENTANTE LEGAL 	 CPF 	/

-

DECLARO ESTAR DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE PROJETOE QUE AS INFORMAÇÔES ACIMA CONFEREM COM AS

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO.

Local e Data : 	 [Assinaturado Fornecedor Individual 	 fCPF:

L,3 6o3

ESCOLAR/PNAE

D43 	 ~Ç2

Ooj (Zc2C

BANCO

PRODUTO

L)

rl

co

FLj
s,.

,

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
Secretaria de Agricultura Familiar e Cooperativismo
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

Chave do extrato: 10559800318409933
Emitido em: 1210312020 às 11:2156

Informações Gerais

DAP: SDW0000043603892502190608 	 Versão DAP: 1.9.3 	 Enquadramento: V

Emissão: 25/0212019 	 Validade: 25102/2021 	MunicípioIIJF: Itaitinga/CE

Última Versão: Sim 	 DAP Váda: Sim 	 DAP Expirada: Não

'tular(es)

ome: MARIA JOSE RODRIGUES SERPA

PF: 000043.603-89

Categoria  	Condição e posse de uso da tona

Demais agricultores famares 	 Posseiro/a

Emissor da DAP

Emissoc EMP DE ASSIST TEC E E)ff RURAL DO EST DOCE EMATERCE 	 CNPJ: 05371.71110001-96

Nome do Responsável: JOAO SA11STA GUALBERTO 	 CPF: 157.213.103-91

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:

http:lldapmda.gov.br

- FLS

LEI- 86q3

-9

DECLARACÃO

Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar que a produção que será

fornecida é de minha propriedade e pertence a minha produção anual e que não

contem produtos tóxicos, é inteiramente orgânico e sustentável. Por ser verdade

afirmo o presente.

ltaitinga, 12 de Março de 2020.

lO
Maria Jose Rodrigues Serpa

000.043.603-89